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Nr 232.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1923. 
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående personligt dyrtids tillägg åt 
byråchefen i generalpoststyrelsen C. A. Hasselrot.

(Statsutskottets utlåtande nr 109.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 23 februari 1923 avlåten proposition (nr 72) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att — under förutsättning att Eders Kung], 
Maj:ts till innevarande års riksdag avlåtna proposition nr 2 med förslag 
till kungörelse med allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattnings
havare i statens tjänst in. m., i vad förslaget avser borttagande av de 
personliga dyrtidstilläggen, vinner bifall — byråchefen i generalpost
styrelsen Carl Axel Hasselrot må, från och med den 1 juli 1923 och 
så länge dyrtidstillägg utgå till befattningshavare i statens tjänst, å 
honom tillkommande avlöningsförmåner om tillhopa 13,000 kronor upp
bära dyrtidstillägg enligt de grunder, som skolat gälla, därest han vore 
befattningshavare vid icke definitivt lönereglerat verk.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har tillkommit med 
hänsyn därtill, att enligt de av Eders Kungl. Maj:t i avgiven propo
sition föreslagna nya allmänna dyrtidstilläggsbestämmelserna de så kallade 
personliga dyrtidstilläggen skulle bortfalla. Sedan emellertid riksdagen 
numera beslutat dessa dyrtidstilläggs bibehållande, är byråchefen Hasselrot 
redan enligt nämnda allmänna bestämmelser berättigad till särskild gott- 
görelse för den löneminskning, som eljest skulle för honom uppkomma 
på grund av hans övergång på nya lönestaten, vadan alltså något sär
skilt undantag för hans del icke nu erfordras.
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Riksdagen får sålunda anmäla,

att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke föranlett någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 28 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.


